tout temps, pour autant qu'il
dépend de celle-ci.

En foi de quoi, la présente
ratification a été signée par
le Vice-Président du Conseil
fédéral suisse et par le Chancelier

de la Confédération, et

munie du scean fédéral.

Ainsi fait à Berne, le vingt
et un janvier mil huit cent
soixante- dix (21 j anvier 1870).

Au nom duConseil fédéral suisse:

Le Vice-Président,
Dr. J. DUBS.

(L. S.)

Le Chancelier de la Confédération,
SCHIESS.

Nous déclarons approuver 9 déc.

et ratifier laclite Convention 1869.

dans tout son contenu, pro-
mettant aussi de l'exécuter

[...]

faire observer en tout temps

consciencieusement, pour
autant qu'il dépend de celle-ci.

En foi de quoi la présente

ratification a été signée par
le Président et le Chancelier

de la Confédération et scellée

du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne le quatre

mars mil huit cent soixante-

dix (4 mars 1870).

Au nom du Conseil fédéral suisse:

Le Président de la Confédération,
Dr J. Dubs,

(L. S.)

Le Chancelier de lu C<>n fédération.
Schiess.

et teneur, sans permettre 16 avril

qu'il y soit contrevenu en 18TO-

aucune manière que ce soit.
En foi de quoi Nous avons